STSHM voor hout en metal-stud
Brandveiligheid
Alle brandproeven volgens EN-13501
(brandklasse) en NBN 713.020 (brandstabiliteit)
van Stertekt (combi)panelen zijn uitgevoerd met
Stertekt bevestigingsmiddelen. Op deze manier
bent u verzekerd van een brandveilige
montagemethode.

Begin pas met installeren nadat u de volledige montage, opslag en gebruiksinstructies heeft doorgenomen.
FORMAAT 1
(mm)
KOP VERANKERING
diepte (mm)
AANTAL & PLAATSING 2 KLEUREN3 PER DOOS
(stuks)
ARTIKELCODE
4,2 x 45  PH2, Ø13 20
Afhankelijk van TYPE (recht,
sponning, etc.). Zie montage
instructie behorende bij
gekozen paneel
Crème  100  SV224502STSHM
20 Wit 101 SV224503STSHM
20 Grijs 202 SV2245202STSHM
20 Grijs 208 SV2245208STSHM
20 Clay 210 SV2245210STSHM
20 Zwart 207 SV2245207STSHM
4,2 x 55 PH2, Ø13 20 Crème  100  SV225502STSHM
20 Wit 101 SV225503STSHM
20 Grijs 202 SV2255202STSHM
20 Grijs 208 SV2255208STSHM
20 Clay 210 SV2255210STSHM
20 Zwart 207 SV2255207STSHM
4,2 x 70 PH2, Ø13 20 Crème  100  SV227002STSHM
20 Wit 101 SV227003STSHM
20 Grijs 202 SV2270202STSHM
20 Grijs 208 SV2270208STSHM
20 Clay 210 SV2270210STSHM
20 Zwart 207 SV2270207STSHM
4,2 x 80 PH2, Ø13 20 Crème  100
Zolang de voorraad
strekt. Dit formaat gaat
uit het gamma.